(: :.' ! : '_:: '"< L 1= C 1 =.; L 1\ T I I O

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL .: ;"/:}\:.:/-\ ~ L l'.~. !~.\SCA'!~~L.

A

CAMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ
l : :: ',~ ; d :; ;; : ! ~:

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° D90 /17

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador JOSE ALEX COSTA, usando das atribuições que
a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o plenário e com sua
anuência, o seguinte: Que sl..~ía enviado oficio à Lxcelentissima Senhora Francisca
Ivonete Mateus Pereira - Prcfcita do Município de Cascavel CF~. solicitando informação
sobre a construção do Posto de Saúde da Comunidade de Sítio São José, onde a qual está
parada, e a população solicita informações sobre o término desta obra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), e

.-: no; ~;;<~ r -'1 u í~ !ci p:-1I r'o (:<1 ~'ca ve J
f- ;} 1 :j " o' ':'1 ". C.' c- •• ,.. ..

I' , • \; L. 1., 11 U T) i.: v!: ~: !) U r ri 1 i1 Q r i él
I :<1~,CJ'Jul"..)J. .. f.O.'i,J:: O I r --~~- ......•..••

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 - CEP 62.850-000 - Cascavel- Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 - E-mail: crnc.cascaveléàhotmail.com